RS, a medição será realizada em etapa única, após a efetiva entrega dos itens e emissão da nota fiscal, conforme 

as condições previstas no Termo de Referência e no contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO 

4.1. O preço a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de R$ 1.443,00 (mil quatrocentos 

e quarenta e três reais) conforme a proposta da CONTRATADA vencedora da licitação. 

CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO 

5.1. O pagamento será efetuado em até 30 dias mediante a entrega dos itens e a apresentação de Nota Fiscal, 

por depósito em conta corrente de titularidade da empresa contratada.